除上文第 (b) , (c) (ii)及 (d)段所載條件外，認購人可豁免所有條件。倘條件未能於認購

協議訂立日期後第 75天或本公司與認購人可能協定的較後日期或之前達成或獲豁免（如

適用），則認購協議將告作廢並即告無效及失效，屆時有關訂約方將解除其各自根據認

購協議與發行可換股債券及配售股份相關的責任（惟任何先前違反認購協議相關的責任

除外）。

董 事 會 函 件

– 14 –

完成發行可換股債券及配售股份

待條件達成或獲豁免（如適用）後，可換股債券及配售股份將於本公司與認購人協

定的日期完成發行，而該日不得遲於認購協議訂立日期後第 75天（或本公司與認購人可

能協定的較後日期）。

董事會代表

本公司已向認購人承諾，在發行可換股債券及配售股份的規限下，只要認購人持有

的本公司股份（包括配售股份）或轉換公司股份（按已轉換基準）不少於本公司經發行配

售股份而擴大後的已發行股本 1%，認購人將有權： (i)提名一名董事加入本公司董事

會，該名董事亦將獲委任為審核委員會成員；及 (ii)擁有附屬公司一個董事會席位。

策略聯盟

於 2010年 1月 29日，本公司、認購人及其經理亦訂立了策略聯盟協議；據此，本公

司與認購人協定（其中包括）結成策略聯盟，在中國市政及工業廢棄物處理、廢棄物能

源及相關業務方面探索各種業務機會，而本公司將給予認購人及其聯屬公司優先權以共

同投資於本公司投資及╱或承諾投資的交易（惟須遵守上述協議的條款及條件）。策略聯

盟協議的有效期將於發行日期開始。

董 事 會 函 件

– 15 –

股權架構

下表載列 (i)於最後實際可行日期； (ii)緊隨發行可換股債券及配售股份後； (iii)緊隨

未轉換可換股票據獲轉換時發行股份後（以有關發行不會導致本公司控制權變動為

限）； (iv)緊隨未轉換可換股票據獲全數轉換時發行股份後；及 (v)緊隨可換股債券及未轉

換可換股票據獲全數轉換時發行股份後（以有關發行不會導致本公司控制權變動為限）

的本公司股權架構變動：

股東

於最後實際

可行日期

（於可換股債券或

配售股份發行前）

緊隨發行

可換股債券及

配售股份後

（於可換股債券的

任何部份轉換前）

緊隨未轉換

可換股票據獲轉換時

發行股份後（以有關

發行不會導致本公司

控制權變動為限）
（於可換股債券的

任何部份轉換前）

緊隨未轉換

可換股票據獲全數

轉換時發行股份後

（於可換股債券的

任何部份轉換前）
（附註 2）

緊隨可換股債券及

未轉換可換股票據

獲全數轉換時發行

股份後（以有關發行

不會導致本公司

控制權變動為限）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Charm Hero Investments
Limited, 岳欣禹先生及

其聯繫人士 76,594,205 10.97% 76,594,205 10.82% 76,594,205 8.28% 76,594,205 6.77 % 76,594,205 7.55%
（附註 1） （附註 1） （附註 1） （附註 1） （附註 1）

其他董事（不包括

岳欣禹先生） 3,858,030 0.55% 3,858,030 0.55% 3,858,030 0.42% 3,858,030 0.34 % 3,858,030 0.38%
Simple Success、Best View

Enterprises Limited及
與彼等一致行動人士

（附註 2） 116,400,000 16.67% 116,400,000 16.45% 277,558,499 29.99% 483,066,666 42.71 % 304,288,623 29.99%
（附註 3） （附註 3）

其他可換股票據持有人 — — — — 56,700,000 6.13% 56,700,000 5.01 % 56,700,000 5.59%
認購人 — — 9,341,000 1.32% 9,341,000 1.00% 9,341,000 0.83 % 71,741,000 7.07%
其他 501,451,765 71.81% 501,451,765 70.86% 501,451,765 54.18% 501,451,765 44.34 % 501,451,765 49.42%

合計 698,304,000 100% 707,645,000 100% 925,503,499 100% 1,131,011,666 100 % 1,014,633,623 100%

附註：

1. 於最後實際可行日期，相關股份包括萬順有限公司的全資附屬公司Charm Hero Investments Limited

（而萬順有限公司則由本公司主席兼執行董事岳欣禹先生控制）持有的 76,344,205股股份及岳欣禹

先生之配偶持有的250,000股股份。

2. 各可換股票據持有人（包括Simple Success及Bright Good Limited）將根據構成可換股票據的文據向

本公司承諾，倘有關轉換導致控制權（定義見收購守則）變動，彼等將不會行使換股權。 Simple

Success於本公司的股權載列末二欄，僅作說明之用。於最後實際可行日期，Simple Success持有的

可換股票據的本金額為440,000,000港元，而Bright Good Limited並無持有任何未償還可換股票據。

3. 於最後實際可行日期，相關股份包括Simple Success持有的40,000,000股股份及Best View Enterprises

Limited（新世界發展有限公司董事鄭裕彤先生的聯營公司）持有的76,400,000股股份。

董 事 會 函 件

– 16 –

過去十二個月的集資活動

公告日期 交易

籌集所得

款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項

實際用途

2009年1月21日 按全面包銷基準公開發售

141,515,000股新股份